
REGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE

Cod. Proposta 24186Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, RISORSE AGROALIMENTARI E FORESTAZIONESETTORE 3 -AREA CENTRALE – CONTROLLI CONSORZI DI BONIFICA- UFFICI DIKR E VV PREVENZIONE CALAMITA’ AGRICOLE
____________________________________________________________________________

Assunto il 01/02/2023
Numero Registro Dipartimento 125
===========================================================================

DECRETO DIRIGENZIALE
“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 1534 DEL 03/02/2023

Oggetto: AVVERSITA' ATMOSFERICHE "GELATE 2 E 3 APRILE 2020" (D.M. 9376207 DEL14/12/2020) PROV. COSENZA.LlQUIDAZIONE PRIMO ELENCO

Dichiarazione di conformità della copia informatica
Il presente documento, ai sensi dell’art. 23-bis del CAD e successive modificazioni è copia conformeinformatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca datidella Regione Calabria.



1

IL DIRIGENTE DI SETTORE

VISTA la Legge Regionale n. 7 del 13 maggio 1996 recante “norme sull’ordinamento della struttura
organizzativa della Giunta Regionale e sulla Dirigenza regionale”;
VISTA la D.G.R. n. 2661 del 21 giugno 1999 recante “adeguamento delle norme legislative e
regolamentari in vigore per l’attuazione delle disposizioni recate dalla L.R. 7/96 e dal Dlgs. 29/93 e
successive integrazioni e modificazioni”;
VISTO il decreto n. 354 del 24 giugno 1999 del Presidente della G.R. recante “separazione
dell’attività amministrativa in indirizzo e di controllo da quella di gestione”;
VISTO il D.P.G.R. n. 134 del 29 dicembre 2022 con il quale è stato conferito l’incarico di Dirigente
Generale del Dipartimento “Agricoltura, Risorse Agroalimentare e Forestazione” al Dott. Giacomo
Giovinazzo;
VISTA la D.G.R. n. 665 del 14 dicembre 2022 recante “Misure per garantire la funzionalità della
struttura organizzativa della Giunta Regionale – approvazione regolamento di riorganizzazione delle
strutture della Giunta Regionale. Abrogazione regolamento regionale 20 aprile 2022, n. 3”;
VISTO il D.D.G. n. 4811 del 04/05/2022 con il quale è stato conferito al Dott. Ernesto Forte l’incarico
di Dirigente Reggente del Settore n. 3 “Area Centrale – Controlli Consorzi di Bonifica – Uffici KR e
VV – Prevenzione calamità agricole”;
VISTO il D.D.G. n. 5079 del 11/05/2022 recante: ”Dipartimento Agricoltura, risorse Agroalimentari
e forestazione – Adempimenti di cui alla D.G.R. n.159 del 20/04/2022. Micro-organizzazione”
VISTA la Legge Regionale n. 34 del 2002 e s.m.i. e ritenuta la propria competenza;
VISTO il D.Lgs 118/2011 e s.m.i. e in particolare l’art. 57;
VISTA la legge regionale 23 dicembre 2022, n. 50 - legge di stabilità regionale 2023. (BURC n. 297
del 23 dicembre 2022);
VISTA la legge regionale 23 dicembre 2022, n. 51- Bilancio di previsione finanziario della Regione
Calabria per gli anni 2023-2025. (BURC n.297 del 23 dicembre 2022);
VISTA la DGR n. 713 del 28 dicembre 2022 - Documento Tecnico di accompagnamento al Bilancio
di Previsione Finanziario della Regione Calabria per gli anni 2023-2025 (artt. 11 e 39, comma 10,
D.Lgs 23 giugno 2011, n. 118);
VISTA la DGR n.714 del 28 dicembre 2022 - Bilancio Finanziario Gestionale della Regione Calabria
per gli anni 2023-2025 (art. 39, comma 10, del D.Lgs 23.6.2011, n. 118);
VISTO:

 il D.lgs 29 marzo 2004, n. 102 e successive modificazioni ed integrazioni, disciplina il Fondo
di Solidarietà Nazionale a sostegno delle imprese agricole danneggiate da calamità naturali
e da eventi climatici avversi;



2

 il decreto-legge n.34 del 19/05/2020, pubblicato nella G.U. n.128 del 19/05/2020, e convertito
dalla legge 17 luglio 2020 n.77 pubblicata nella G.U. 18 luglio 2020 n.180 che all’art.222-bis
stabilisce che “Le imprese agricole ubicate nei territori che hanno subìto danni dalle gelate
eccezionali verificatesi il 2 e 3 aprile 2020, e che non hanno sottoscritto polizze assicurative
agevolate a copertura dei rischi, in deroga all’art.1 comma 3, lett. b) del D.Lgs. n.102/2004
possono accedere agli interventi previsti per favorire la ripresa dell’attività economica e
produttiva di cui all’art.5 del D.Lgs 102/2004, nel limite della dotazione ordinaria finanziaria
del Fondo di solidarietà nazionale; 1 Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del
CAD e s.m.i..

 la DGR n. 250 del 15/09/2020 ad oggetto: ”D.Lgs. Del 29/03/2004 n.102 – Richiesta al
MIPAAFT della dichiarazione di carattere eccezionale degli eventi meteorologici (gelate) che
hanno interessato il territorio della regione Calabria nelle notti del 2 e 3 aprile 2020. Proposta
declaratoria per l’accesso alle provvidenze previste dal Fondo di Solidarietà e ai sensi
dell’art.222-bis della legge 17 luglio 2020, n.77, di conversione in legge, con modificazioni,
del decreto-legge 19 maggio 2020, n.34;

 il Decreto del 14 dicembre 2020 del Ministero delle Politiche Agricole e Forestali pubblicato
sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 318 del 23/12/2020 riconosce l'esistenza
di eccezionali avversità atmosferiche “Gelate 2 e 3 aprile 2020” nel territorio della regione
Calabria, per come delimitato dalla predetta DGR n.250 del 15 settembre 2020;

 il D.D.G. n. 3773 del 05/04/2022 recante “avversità atmosferiche "gelata 2 e 3 aprile 2020"
(d.m. 9376207 del 14/12/2020). approvazione elenchi provvisori domande ammesse ed
escluse per la provincia di Cosenza, ai benefici previsti dall'art. 5, comma 2 e comma 3 del
d.lgs 102/2004 e s.m.i (imprese agricole)”;

 il con D.D.S. n. 11119 del 21/09/2022 recante: “avversità atmosferiche "gelata 2 e 3 aprile
2020" (d.m. 9376207 del 14/12/2020). approvazione elenchi definitivi domande ammesse
ed escluse ai benefici previsti dall'art. 5, comma 2 e comma 3 del d.lgs 102/2004 e s.m.i
(imprese agricole) ed impegno di spesa”;

 il D.D.S. n. 17341 del 28/12/2022 recante: “d.lgs 102/04 e s.m.i. - rettifica, in autotutela,
D.D.S. n. 11119 del 21/09/2022, accertamento e impegno risorse per eventi di carattere
eccezionale verificatesi nella Regione Calabria “gelate 2 e 3 aprile 2020” provincia di
Cosenza”;

RISCONTRATO l’esito favorevole delle verifiche amministrative (allegato A), Equitalia – DURC –
Antimafia, esperite, laddove previste, a carico delle ditte comprese nei predetti elenchi definitivi;
DATO ATTO che:

 ai sensi dell’art. 91 del d.lgs. 06.09.2011 n.159 e s.m.i. è stata prodotta richiesta di
informazione antimafia;



3

 ai sensi del decreto-legge 16 luglio 2020, n.76, convertito con modificazioni dalla legge 11
settembre 2020, n.120, in materia di acquisizione dell’informativa antimafia, gli importi
superiori ad € 25.000,00 vengono liquidati con la condizione risolutiva prevista dall’art. 92
comma 3 del D.Lgs.n.159/2011 per cui, in caso di esito positivo dell’informativa antimafia si
procederà al recupero della somma erogata;

 allo stato ricorrono i presupposti per procedere alla liquidazione del contributo per n. 69
beneficiari le cui predette verifiche sono da ritenersi completate con esito favorevole,
rimandando a successivi atti le restanti liquidazioni da porre in essere sulla scorta del
completamento dell’iter amministrativo di verifica, laddove in itinere, e/o delle risultanze che
perverranno dagli enti competenti;

RITENUTO, dunque, procedere, sulla base delle predette verifiche effettuate, alla liquidazione di un
primo elenco di n. 69 (sessantanove) beneficiari, le cui predette verifiche sono da ritenersi
completate con esito favorevole, comportanti una spesa complessiva di € 761.617,24, per come
riportato nell’allegato “A” parte integrante del presente provvedimento;
ACCERTATO che sul pertinente capitolo di bilancio n. U2204073402, esercizio finanziario 2022,
risultano gli impegni di spesa n. 7799/2022 di € 402.259,92, assunto con D.D.S. n. 11119 del
21/09/2022, e n. 8667/2022 di € 1.431.922,37, assunto con D.D.S. n. 17341 del 28/12/2022, i quali
presentano la sufficiente disponibilità per far fronte al pagamento della spesa complessiva di €
761.617,24;
ATTESTATO che:

 ai sensi dell’art.4 della legge regionale n.47/2011, per la liquidazione di cui trattasi si è
riscontrata la corretta imputazione della spesa e la necessaria copertura finanziaria;

 per la presente liquidazione si sono realizzate le condizioni previste dal citato art. 57 e
paragrafo 6 dell’allegato 4/2 del D.Lgs 118/2011;

VISTA la distinta di liquidazione n. 711 del 18/01/2023 generata telematicamente ed allegata al
presente atto quale parte integrante e sostanziale;
ATTESTATA l’assenza di cause di incompatibilità e/o conflitto d’interessi per il funzionario ed il
dirigente firmatari del presente decreto, ai sensi delle norme anticorruzione e trasparenza (L. n.
190/2012 e D.Lgs. 33/2013), dell’art. 53 del D.Lgs. 165/2001, dell’art. 6 bis della Legge 241/1990 e
s.m.i., degli artt. 6 e 7 del Codice di comportamento del personale della Regione Calabria, approvato
con deliberazione di G.R. n. 25 del 31.01.2018;
sulla scorta dell’istruttoria effettuata, la regolarità amministrativa nonché la legittimità e correttezza
del presente atto; per le motivazioni espresse in narrativa e che qui si intendono integralmente
riportate.



4

DECRETA
di dichiarare la narrativa che precede parte integrante e sostanziale del presente atto ed in questa
parte integralmente trascritta;
di procedere, sulla base delle predette verifiche effettuate, alla liquidazione di un primo elenco di
n. 69 (sessantanove) beneficiari, le cui predette verifiche sono da ritenersi completate con esito
favorevole, comportanti una spesa complessiva di € 761.617,24, per come riportato nell’allegato “A”
parte integrante del presente provvedimento;
di imputare la relativa spesa di € 761.617,24, per € 402.259,92 sull’impegno di spesa n. 7799/2022,
assunto con D.D.S. n. 11119 del 21/09/2022, e per € 359.357,32 sull’impegno di spesa n.
8667/2022, assunto con D.D.S. n. 17341 del 28/12/2022;
di pubblicare il presente atto completo di allegati sul portale istituzionale della Regione Calabria, in
ottemperanza a quanto stabilito dall’art. 10 del D.Lgs n. 102/2004, per come modificato dal D.lgs n.
32 del 26/03/2018;
di stabilire che la citata pubblicazione, ai sensi dell’art. 8, comma 3, della L. 241/90 e s.m.i., funge
da notifica a tutti gli interessati;
di stabilire che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso innanzi al TAR Calabria di
Catanzaro, entro sessanta giorni dalla notifica del provvedimento, ovvero, ricorso straordinario al
Capo dello stato entro centoventi giorni dalla notifica del provvedimento;
di provvedere alla pubblicazione del provvedimento sul BURC telematico della Regione Calabria,
ai sensi del D.lgs. 33/2013 e della L.R. 6 aprile 2011 n.11;
di attestare che si è provveduto alla pubblicazione di quanto previsto dall’ art.26 e 27 del d.lgs n. 33
del 14 marzo 2013 e s.m.i ai sensi della circolare n. 57354/2019 del Segretariato Generale nonché
al Piano Triennale della Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza 2021-2023 approvato
con DGR n.11 del 28 gennaio 2021.

Sottoscritta dal Responsabile del Procedimento
GIUSEPPE CORIGLIANO
(con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente di Settore
ERNESTO FORTE
(con firma digitale)



Pagina 1

ALLEGATO A
Primo elenco “ Gelate 2 e 3 aprile 2020” prov. Cosenza

n. COGNOME E NOME RICHIESTA DURC

1 AAP SOC. AGRICOLA SEMPLICE € 5.313,11

2 ACRI  SALVATORE € 4.449,59

3 ALOE FRANCESCO € 10.710,27

4 AVELLA  MARIA RITA € 2.996,43

5 AVOLIO FRANCA € 28.196,26

6 € 7.436,33

7 AZ.AGR. EREDI IANNINI GIORGIO € 10.983,17

8 BENINCASA LEONARDO € 3.739,27

9 € 21.946,66

10 BRUNO  CARMINE € 3.289,30

11 CAVALIERE  ELISABETTA € 4.702,98

12 CERTOMA' COSIMO LUCREZIO € 11.755,79

13 CHIODO FRANCESCO € 19.967,01

14 CHIODO MARY € 5.629,80

15 CIMINO  LUIGI € 4.679,29

16 CIMINO LEONARDO € 9.401,45

17 CIMINO PAOLA € 13.262,18

18 CONCISTRE’  FRANCESCO € 7.252,63

19 € 1.312,31

20 CONVERSO FRANCESCO € 2.111,83

21 CUMINO  ANTONIO € 7.872,28

22 DE  GAETANO GIORGIO € 857,73

23 EREDI RAMUNDO LUCIA S.S € 8.286,47

24 FALCO MICHELE € 23.775,03

25 FERRARI  ROSETTA € 1.797,21

26 FIGOLA  LUCA € 4.062,68

27 FORCINITI NATALE SAVERIO € 9.945,17

28 FRANCO GIUSEPPE € 5.346,51

29 FRANCOMANO SALVATORE € 10.190,88

30 GALLO GIOVANNI VINCENZO € 6.833,11

31 GARASTO  CARMINE € 4.186,78

32 GUIDO CARMELA € 7.727,32

33 LA  CAMERA  ROSA MARIA € 28.842,91

34 LAMENZA  GIOVANNI € 2.034,07

35 LUZZI  SIMONE € 5.368,44

36 LUZZI FILOMENA € 3.300,45

37 MACRI' ANNA MARIA € 2.382,45

38 MACRI' FRANCESCO € 13.365,35

IMPORTO DA 
LIQUIDARE

RICHIESTA POSIZIONE 
DEBITORIA AGENZIA 
DELLE ENTRATE

RICHIESTA CERTIFICATO 
ANTIMAFIA

INPS_33522676 del 
10/11/2022

202300000038782 del 
10/01/2023

Esente perché inferiore a 
25.000€

INPS_33520285 del 
10/11/2022

Esente perché inferiore 
a 5000€

Esente perché inferiore a 
25.000€

INPS_33521201 del 
10/11/2022

202300000034988 del 
09/01/2023

Esente perché inferiore a 
25.000€

INPS_33505147 del 
09/11/2022

Esente perché inferiore 
a 5000€

Esente perché inferiore a 
25.000€

INPS_33508011 del 
09/11/2022

202300000034490 del 
09/01/2023

PR_CSUTG_Ingresso_012
8593_20221114

AZ. AGRICOLA F.LLI ROMANO DI 
ROMANO NATALE S.S.

INPS_33372063 del 
28/10/2022

202300000038828 del 
10/01/2023

Esente perché inferiore a 
25.000€

INPS_33514164 del 
09/11/2022

202300000034697 del 
09/01/2023

Esente perché inferiore a 
25.000€

INPS_33514088 del 
09/11/2022

Esente perché inferiore 
a 5000€

Esente perché inferiore a 
25.000€

BIOAGRICOL DI ALOE 
MARIAGRAZIA E ALOE ANGELO

INPS_32831964 del 
26/09/2022

202300000035002 del 
09/01/2023

Esente perché inferiore a 
25.000€

INPS_33526793 del 
10/11/2022

Esente perché inferiore 
a 5000€

Esente perché inferiore a 
25.000€

INPS_33514389 del 
09/11/2022

Esente perché inferiore 
a 5000€

Esente perché inferiore a 
25.000€

INPS_33520198 del 
10/11/2022

202300000034916 del 
09/01/2023

Esente perché inferiore a 
25.000€

INPS_33494462 del 
08/11/2022

202300000034355 del 
09/01/2023

Esente perché inferiore a 
25.000€

INPS32758486 del 
20/09/2022

202300000034330 del 
09/01/2023

Esente perché inferiore a 
25.000€

INPS_33183494 del 
18/10/2022

Esente perché inferiore 
a 5000€

Esente perché inferiore a 
25.000€

INPS_33514463 del 
09/11/2022

202300000034795 del 
09/01/2023

Esente perché inferiore a 
25.000€

INPS_33514517 DEL 
09/11/2022

202300000034807 del 
09/01/2023

Esente perché inferiore a 
25.000€

INPS_33513820 del 
09/11/2022

202300000034571 del 
09/01/2023

Esente perché inferiore a 
25.000€

CONVERSO ANTONIETTA 
GRAZIA

INPS_33524286 del 
10/11/2022

Esente perché inferiore 
a 5000€

Esente perché inferiore a 
25.000€

INPS_33508572 del 
09/11/2022

Esente perché inferiore 
a 5000€

Esente perché inferiore a 
25.000€

INPS_33514592 del 
09/11/2022

202300000034817 del 
09/01/2023

Esente perché inferiore a 
25.000€

INPS_526495 del 
10/11/2022

Esente perché inferiore 
a 5000€

Esente perché inferiore a 
25.000€

INPS_33513836 del 
09/11/2022

202300000034624 del 
09/01/2023

Esente perché inferiore a 
25.000€

INPS_33507646 del 
09/11/2022

202300000034367 del 
09/01/2023

Esente perché inferiore a 
25.000€

INPS_33507300 del 
09/11/2022

Esente perché inferiore 
a 5000€

Esente perché inferiore a 
25.000€

INPS_32959265 del 
04/10/2022

Esente perché inferiore 
a 5000€

Esente perché inferiore a 
25.000€

INPS_33514153 del 
09/11/2022

202300000034691 del 
09/01/2023

Esente perché inferiore a 
25.000€

INPS_33526563 del 
10/11/2022

202300000039153 del 
10/01/2023

Esente perché inferiore a 
25.000€

INPS_32747584 del 
19/09/2022

202300000034507 del 
09/01/2023

Esente perché inferiore a 
25.000€

INPS_33523646 del 
10/11/2022

202300000038900 del 
10/01/2023

Esente perché inferiore a 
25.000€

INPS_33513740 del 
09/11/2022

Esente perché inferiore 
a 5000€

Esente perché inferiore a 
25.000€

INPS_33520321 del 
10/11/2022

202300000034925 del 
09/01/2023

Esente perché inferiore a 
25.000€

INPS_33525234 del 
10/11/2022

202300000039345 del 
10/01/2023

PR_CSUTG_Ingresso_013
1256_20221121

INPS_33513759 del 
09/11/2022

Esente perché inferiore 
a 5000€

Esente perché inferiore a 
25.000€

INPS_33513575 del 
09/11/2022

202300000034535 del 
09/01/2023

Esente perché inferiore a 
25.000€

INPS_33522516 del 
10/11/2022

Esente perché inferiore 
a 5000€

Esente perché inferiore a 
25.000€

INPS_33507622 del 
09/11/2022

Esente perché inferiore 
a 5000€

Esente perché inferiore a 
25.000€

INPS_33507785 del 
09/11/2022

202300000034383 del 
09/01/2023

Esente perché inferiore a 
25.000€



Pagina 2

39 MAGARO   EUGENIO € 1.968,38

40 MOLLO  FILOMENA € 2.669,76

41 MORRONE ALFONSO € 17.855,32

42 MORRONE SILVANA € 1.173,04

43 NICOLETTI ANTONIO € 24.264,12

44 NOCERA  FRANCESCO € 3.518,82

45 NOCITI GIULIA ITALIA € 21.327,79

46 NOVELLO  MARIA LUISA € 1.982,15

47 ORESTE MARIA € 6.710,26

48 PALADINO FRANCESCO € 5.720,78

49 PALADINO ROSA € 5.526,13

50 PALOPOLI ARMIDA ANNA € 1.609,10

51 PERRELLA COSIMO € 1.640,38

52 PERRI RAFFAELE € 2.154,33

53 PIRAINO FRANCESCO € 1.103,04

54 ROMANO  NATALE € 4.773,84

55 RUGNA  EMILIA € 10.416,92

56 € 902,78

57 SANTACATERINA MARIA PINA € 16.363,49

58 SCORZAFAVE ANTONIETTA € 756,11

59 € 1.342,02

60 SILVESTRI GRAZIANA € 1.360,63

61 SISCA  GIUSEPPE € 576,34

62 € 221.505,83

63 € 4.134,88

64 € 36.017,24

65 STRAFACE ARMANDO € 801,75

66 TERZI FEDERICA € 1.214,23

67 VALENTE  ALESSIA € 25.023,41

68 VATTIMO FEDERICA € 2.725,47

69 ZANGARO  SALVATORE € 9.168,40
TOTALE € 761.617,24

INPS_33520610 del 
10/11/2022

Esente perché inferiore 
a 5000€

Esente perché inferiore a 
25.000€

INPS_33523832 del 
10/11/2022

Esente perché inferiore 
a 5000€

Esente perché inferiore a 
25.000€

INPS_33523633 del 
10/11/2022

202300000038880 del 
10/01/2023

Esente perché inferiore a 
25.000€

INPS_33526191 del 
10/11/2022

Esente perché inferiore 
a 5000€

Esente perché inferiore a 
25.000€

INPS_33514300 del 
09/11/2022

202300000034744 del 
09/01/2023

Esente perché inferiore a 
25.000€

INPS_33505533 del 
09/11/2022

Esente perché inferiore 
a 5000€

Esente perché inferiore a 
25.000€

INPS_33519759 del 
10/11/2022

202300000034904 del 
09/01/2023

Esente perché inferiore a 
25.000€

INPS_33508610 del 
09/11/2022

Esente perché inferiore 
a 5000€

Esente perché inferiore a 
25.000€

INPS_33521687 del 
10/11/2022

202300000035016 del 
09/01/2023

Esente perché inferiore a 
25.000€

INPS_33524698 del 
10/11/2022

202300000039204 del 
10/01/2023 

Esente perché inferiore a 
25.000€

INPS_33524739 del 
10/11/2022

202300000039236 del 
10/01/2023

Esente perché inferiore a 
25.000€

INPS_33521935 del 
10/11/2022

Esente perché inferiore 
a 5000€

Esente perché inferiore a 
25.000€

INPS_33513950 del 
09/11/2022

Esente perché inferiore 
a 5000€

Esente perché inferiore a 
25.000€

INPS_33520928 del 
10/11/2022

Esente perché inferiore 
a 5000€

Esente perché inferiore a 
25.000€

INPS_33507049 del 
09/11/2022

Esente perché inferiore 
a 5000€

Esente perché inferiore a 
25.000€

INPS_33522750 del 
10/11/2022

Esente perché inferiore 
a 5000€

Esente perché inferiore a 
25.000€

INPS_3351436 del 
09/11/2022

202300000034777 del 
09/01/2023

Esente perché inferiore a 
25.000€

SALATINO MARIO ALDO 
GIOVANNI

INPS_3350287128 del 
09/11/2022

Esente perché inferiore 
a 5000€

Esente perché inferiore a 
25.000€

INPS_33514192 del 
09/11/2022

202300000034721 del 
09/01/2023

Esente perché inferiore a 
25.000€

INPS_33519858 del 
10/11/2022

Esente perché inferiore 
a 5000€

Esente perché inferiore a 
25.000€

SCORZAFAVE FILOMENA 
POMPEA

INPS_33520505 
del10/11/2022

Esente perché inferiore 
a 5000€

Esente perché inferiore a 
25.000€

INPS_33520944 del 
10/11/2022

Esente perché inferiore 
a 5000€

Esente perché inferiore a 
25.000€

INPS_33524152 del 
10/11/2022

Esente perché inferiore 
a 5000€

Esente perché inferiore a 
25.000€

SOCIETA AGRICOLA 
ALTOMONTE DI MARIO MAZZONE 
& C.

INPS_33524309 del 
10/11/2022

202300000039018 del 
10/01/2023

PR_FEUTG_Ingresso_008
1060_20221114

SOCIETA' AGRICOLA F.LLI 
MANGANO S.S.

INPS_33514350 del 
09/11/2022

Esente perché inferiore 
a 5000€

Esente perché inferiore a 
25.000€

SPINOSA S.R.L. SOCIETA' 
AGRICOLA

INPS_33514175 del 
09/11/2022

202300000034713 del 
09/01/2023

PR_CSUTG_Ingresso_012
7267_20221110

INPS_33514541 del 
09/11/2022

Esente perché inferiore 
a 5000€

Esente perché inferiore a 
25.000€

INPS_33508299 del 
09/11/2022

Esente perché inferiore 
a 5000€

Esente perché inferiore a 
25.000€

INPS_32986173 del 
05/10/2022

202300000039365 
del10/01/2023

PR_CSUTG_Ingresso_013
1266_20221121

INPS_33513670 del 
09/11/2022

Esente perché inferiore 
a 5000€

Esente perché inferiore a 
25.000€

INPS_33522854 del 
10/11/2022

202300000038850 del 
10/01/2023

Esente perché inferiore a 
25.000€


